
UGOZZOLO cimitero

PARMA Stazione FS

 corsa garantita in caso di sciopero

VALERA cimitero

CROCETTA
VIALE GRAMSCI Ospedale

PARMA barriera D'Azeglio

PARMA barriera Bixio

 corsa garantita in caso di sciopero

15:05
15:10

16:15 15:15

15:50
16:10

15:10
14:50

8851sm 8852sm



 orario festivo orario festivo  fermate

16:30 15:00

16:20
16:25
16:27 15:03

2086  Parma - Ugozzolo (Cimitero)

2026  Parma - Valera (Cimitero)

8841sm 8842sm



 orario festivo  fermate  orario festivo

 180


